
Z \PIS
ža.l<ú DO 1. rŘíD\.

Ředitels tví Zéktadní školy a Mateřské školy v Cheznovicích
oznamuje, že

zúpis žúků do 7. třídy
se konó

ve středu 10. 4. 2024 od 13:30 do 16:30 hodin
a

ve čtvrtek 11. 4. 2024 od 14:00 do 16:00 hodin

K zápisu se dostaví rodiče s dětmi
_ které měly ve školním roce 2023124 odklad školní docházl<y,

- které se narodily v době od

1.9.2017 _ 31. 12.2017
1. 1.2018 - 31.08.2018,

rovněž se mohou dostavit rodiče ďětí narozených od 1. 9.2018 do 3I. 12.2018,
avšak o jejich přijetí do 1. ročníku bude rozhodnuto na zíklaďě doporučujícího

vyjádření školského poradenského zailzení a u dětínarozených od 1. 1. 2019 do

30. 6. 2019 bude rozhodnuto o jejich přijetí nazáId,adě doporučujícího vyjádření

školského poradenského zaíízení a odborného lékaře, která k žádosti pí7loži
zákonný zástupce.

Zaptsse koná v budově ZŠ Cheznovice.

Prosíme rodiče, aby s sebou vzali svůj občanský průkaz a rodnÝ list dítěte.

,,'í, 
, 

/ 

_

Mgr. Bohuslava Slap ákov á
ředitelka školy

základní škola a Mateřská škola

Cheznovice, okres Rokycany
přispěvková organizace

tč0:69983411 G)


